
平成23年12月15日測量

平成23年12月16日測量
D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点
平成24年10月26日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

街区番号 58

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D58-1 61708.692 -6632.568
D58-2 61707.941 -6633.227
D58-3 61651.106 -6626.402
D58-4 61647.463 -6622.977
D58-5 61641.991 -6592.963
D58-6 61642.589 -6592.167
D58-7 61643.960 -6592.060
D58-8 61646.939 -6591.858
D58-9 61649.897 -6591.680
D58-10 61652.856 -6591.544
D58-11 61655.820 -6591.449
D58-12 61658.783 -6591.394
D58-13 61660.249 -6591.379
D58-14 61665.052 -6591.321
D58-15 61685.736 -6592.106
D58-16 61709.592 -6594.997
D58-17 61710.247 -6595.774
D58-18 61709.323 -6614.285
D58-19 61709.269 -6615.454
D58-20 61709.048 -6620.518
D58-21 61708.862 -6625.588
D58-22 61708.731 -6630.656
D58-26 61664.251 -6628.001
D58-27 61647.062 -6620.752
D58-28 61646.565 -6617.999
D58-29 61657.589 -6591.410
D58-38 61662.429 -6617.984
D58-39 61661.928 -6615.234
D58-42 61676.621 -6591.760
D58-43 61675.214 -6629.313
D58-44 61683.215 -6592.011
D58-45 61681.788 -6630.099
D58-46 61708.811 -6627.530
D58-47 61681.925 -6626.443
D58-48 61681.899 -6627.133
D58-49 61708.794 -6628.220
D58-50 61664.943 -6628.084
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-2

D58-45 61681.788 -26.042 -6630.099 6.094 172661.038158 375888.816072 87-51-24 94-40-37 2.968

D58-48 61681.899 27.006 -6627.133 1.879 -178972.353798 115900.288221 357-41-08 89-49-44 26.917

D58-49 61708.794 26.832 -6628.220 -3.523 -177848.399040 -217400.081262 268-31-07 90-49-59 2.437

D58-22 61708.731 -0.102 -6630.656 -4.348 676.326912 -268309.562388 268-49-53 180-18-46 1.912

D58-1 61708.692 -0.790 -6632.568 -2.571 5239.728720 -158653.047132 221-16-01 132-26-08 0.999

D58-2 61707.941 -26.904 -6633.227 2.469 178460.339208 152356.906329 173-10-47 131-54-46 26.339

合計 倍面積

面  積

坪  数

216.680160 -216.680160 61.572

108.3400800 108.3400800

32.77 32.77



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-3

D58-48 61681.899 -26.869 -6627.133 1.777 178064.436577 109608.734523 87-50-31 90-09-23 0.690

D58-47 61681.925 26.912 -6626.443 -0.397 -178330.834016 -24487.724225 357-41-05 89-50-34 26.908

D58-46 61708.811 26.869 -6627.530 -1.777 -178075.103570 -109656.557147 268-35-19 90-54-14 0.690

D58-49 61708.794 -26.912 -6628.220 0.397 178378.656640 24498.391218 177-41-08 89-05-49 26.917

合計 倍面積

面  積

坪  数

37.155631 -37.155631 55.205

18.5778155 18.5778155

5.61 5.61



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-4

D58-47 61681.925 -25.596 -6626.443 35.519 169610.435028 2190880.294075 87-51-16 90-10-11 34.456

D58-44 61683.215 3.811 -6592.011 34.337 -25122.153921 2118016.553455 357-50-31 89-59-15 2.523

D58-15 61685.736 26.377 -6592.106 -2.986 -173879.979962 -184193.607696 353-05-25 175-14-54 24.031

D58-16 61709.592 24.511 -6594.997 -3.668 -161649.971467 -226350.783456 310-07-49 137-02-24 1.016

D58-17 61710.247 -0.269 -6595.774 -19.288 1774.263206 -1190267.244136 267-08-33 137-00-44 18.534

D58-18 61709.323 -0.978 -6614.285 -19.680 6468.770730 -1214439.476640 267-21-19 180-12-46 1.170

D58-19 61709.269 -0.275 -6615.454 -6.233 1819.249850 -384633.873677 267-30-04 180-08-45 5.069

D58-20 61709.048 -0.407 -6620.518 -10.134 2694.550826 -625359.492432 267-53-56 180-23-52 5.073

D58-21 61708.862 -0.237 -6625.588 -7.012 1570.264356 -432702.540344 268-29-44 180-35-48 1.943

D58-46 61708.811 -26.937 -6627.530 -0.855 178525.775610 -52761.033405 177-41-05 89-11-21 26.908

合計 倍面積

面  積

坪  数

1811.204256 -1811.204256 120.723

905.6021280 905.6021280

273.94 273.94



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-5

D58-26 61664.251 -2.514 -6628.001 10.100 16662.794514 622808.935100 100-18-32 107-08-54 10.181

D58-38 61662.429 -2.323 -6617.984 12.767 15373.576832 787244.231043 100-19-30 180-00-58 2.795

D58-39 61661.928 -4.840 -6615.234 26.574 32017.732560 1638604.074672 100-19-19 179-59-49 24.216

D58-29 61657.589 -3.145 -6591.410 23.840 20729.984450 1469916.921760 0-46-04 80-26-45 1.194

D58-12 61658.783 2.660 -6591.394 0.031 -17533.108040 1911.422273 0-35-10 179-49-06 1.466

D58-13 61660.249 6.269 -6591.379 0.073 -41321.354951 4501.198177 0-41-31 180-06-21 4.803

D58-14 61665.052 16.372 -6591.321 -0.381 -107913.107412 -23494.384812 357-49-37 177-08-06 11.577

D58-42 61676.621 10.162 -6591.760 -37.992 -66985.465120 -2343218.185032 267-51-15 90-01-38 37.579

D58-43 61675.214 -11.678 -6629.313 -36.324 77417.117214 -2240290.473336 173-10-36 85-19-21 10.344

D58-50 61664.943 -10.963 -6628.084 1.312 72663.684892 80904.405216 173-09-38 179-59-02 0.697

合計 倍面積

面  積

坪  数

1111.854939 -1111.854939 104.852

555.9274695 555.9274695

168.16 168.16



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-7

D58-28 61646.565 -19.937 -6617.999 22.271 131943.046063 1372930.649115 100-21-13 90-09-03 25.450

D58-5 61641.991 -3.976 -6592.963 25.832 26213.620888 1592335.911512 53-05-03 132-43-50 0.996

D58-6 61642.589 1.969 -6592.167 0.903 -12979.976823 55663.257867 4-27-45 131-22-42 1.375

D58-7 61643.960 4.350 -6592.060 0.309 -28675.461000 19047.983640 3-52-45 179-25-00 2.986

D58-8 61646.939 5.937 -6591.858 0.380 -39135.860946 23425.836820 3-26-37 179-33-52 2.963

D58-9 61649.897 5.917 -6591.680 0.314 -39002.970560 19358.067658 2-37-54 179-11-17 2.962

D58-10 61652.856 5.923 -6591.544 0.231 -39041.715112 14241.809736 1-50-09 179-12-15 2.966

D58-11 61655.820 4.733 -6591.449 0.134 -31197.328117 8261.879880 1-15-47 179-25-38 1.769

D58-29 61657.589 6.108 -6591.410 -23.785 -40260.332280 -1466525.754365 280-19-19 99-03-32 24.216

D58-39 61661.928 -11.024 -6615.234 -26.589 72926.339616 -1639529.003592 190-12-10 89-52-51 15.610

合計 倍面積

面  積

坪  数

789.361729 -789.361729 81.293

394.6808645 394.6808645

119.39 119.39



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-8

D58-27 61647.062 -15.864 -6620.752 -0.015 105031.609728 -924.705930 100-14-00 90-01-20 2.798

D58-28 61646.565 14.866 -6617.999 5.518 -98383.173134 340165.745670 10-12-10 89-58-10 15.610

D58-39 61661.928 15.864 -6615.234 0.015 -104944.072176 924.928920 280-19-30 90-07-20 2.795

D58-38 61662.429 -14.866 -6617.984 -5.518 98382.950144 -340253.283222 190-12-40 89-53-10 15.614

合計 倍面積

面  積

坪  数

87.314562 -87.314562 36.817

43.6572810 43.6572810

13.20 13.20



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-9

D58-3 61651.106 -16.788 -6626.402 5.024 111244.036776 309735.156544 136-46-00 143-42-08 5.000

D58-4 61647.463 -4.044 -6622.977 5.650 26783.318988 348308.165950 100-12-59 143-26-59 2.261

D58-27 61647.062 14.966 -6620.752 4.993 -99086.174432 307803.780566 10-12-40 89-59-41 15.614

D58-38 61662.429 17.189 -6617.984 -7.249 -113756.526976 -446990.947821 280-18-32 90-05-52 10.181

D58-26 61664.251 -11.323 -6628.001 -8.418 75048.855323 -519089.664918 173-03-52 72-45-20 13.242

合計 倍面積

面  積

坪  数

233.509679 -233.509679 46.298

116.7548395 116.7548395

35.31 35.31



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

58D-10

D58-43 61675.214 -5.167 -6629.313 38.339 34253.660271 2364566.029546 87-51-15 94-40-20 37.579

D58-42 61676.621 8.001 -6591.760 37.302 -52740.671760 2300661.316542 357-49-12 89-57-57 6.599

D58-44 61683.215 5.304 -6592.011 -34.683 -34964.026344 -2139358.945845 267-51-16 90-02-04 34.456

D58-47 61681.925 -1.316 -6626.443 -35.122 8720.398988 -2166392.569850 267-50-31 179-59-15 0.690

D58-48 61681.899 -0.137 -6627.133 -3.656 907.917221 -225509.022744 267-51-24 180-00-53 2.968

D58-45 61681.788 -6.685 -6630.099 -2.180 44322.211815 -134466.297840 173-10-55 85-19-31 6.621

合計 倍面積

面  積

坪  数

499.490191 -499.490191 88.913

249.7450955 249.7450955

75.54 75.54


